
Niville Jan

Lefevre Henri

De Vroede Jeroen

 

Scheerlinck Niels

Cami Bart

Van Damme Gunter

De Pauw Jurgen

Vanleeuw Jo

Van Laer Dirk

Podevyn Gunther

 

Roelandt Bart

De Backer Peter

Van Keymeulen Ben

 

8148

8148

8117
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8160

8117

8074

8148

 

8117

8059

8102

 

TENNIS 2000

TENNIS 2000

T.C. PLAYERS

 

T.C. PLAYERS

TS KENTA

T.C. ZOTTEGEM

TENNIS CLUB G

T.C. PLAYERS

Koninklijke Tenn

TENNIS 2000

 

T.C. PLAYERS

Tennis en Padel

T.C. HERZELE

 

0864982

0861520

2178135

 

0583815

0890268

2144612

2221266

2080522

0754131

2136058

 

0729030

0744167

0038212
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Wilikens Stefan

Willaert Ronny

De Temmerman Maarten

 

De Leeuw Steven

De Zwaef Max

Van Calck Patrick

 

Flamee Olivier

De Bolle Christophe

Van de Verre Wim

Gysbrecht Danny

Vertongen Willy

Dedobbeleer Maarten

Velghe Dimitri

 

7020

8082

7026

 

8059

8098

8117

 

8105

7127

8145

8145

8048

8173

8117

 

T.C. PAJOTTEN

T.C. DENDERLE

TENNIS S.D.I. V

 

Tennis en Padel

T.C. LAEREVEL

T.C. PLAYERS

 

TC VELINA

PADEL SAFFEL

TS KENTA

TS KENTA

KANGAROOS A

T.C. JOINT

T.C. PLAYERS

 

2167502

0839883

0598447

 

2223706

0857238

2112179

 

2145949

2225577

2193890

2191854

0590193

2221835

0226320
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Niville Jan

De Vroede Jeroen

Scheerlinck Niels

Van Damme Gunter

Vanleeuw Jo

De Bolle Christophe

Gysbrecht Danny

Van Keymeulen Ben

Lefevre Henri

De Temmerman Maarten

Cami Bart

Van Calck Patrick

Flamee Olivier

Van de Verre Wim

Vertongen Willy

Velghe Dimitri

6/2 - 7/6 (6)

6/1 - 2/6 - 6/1

7/6 (2) - 6/1

6/1 - 6/2

6/0 - 6/3

6/2 - 6/0

7/6 (3) - 6/0

6/2 - 6/1

6/1 - 6/1

6/3 - 6/1

Niville Jan

Scheerlinck Niels

Vanleeuw Jo

Vertongen Willy

De Vroede Jeroen

Van Calck Patrick

Van de Verre Wim

Van Keymeulen Ben

5/7 - 6/3 - 6/4

7/5 - 3/6 - 6/4

Walk-Over (gewettigd)

6/3 - 7/6 (4)

6/2 - 3/6 - 6/2

6/4 - 3/6 - 6/1

6/0 - 6/2

5/7 - 6/4 - 6/4

De Vroede Jeroen

Van de Verre Wim

Van Calck Patrick

Van Keymeulen Ben

6/4 - 6/7 (2) - 7/6 (2)

Walk-Over (gewettigd)

6/4 - 5/2 opgave

7/5 - 6/1

De Vroede Jeroen
7/5 - 6/2

1/
Club : 8117 T.C. PLAYERS  Wedstrijdleider : 0831286 Merchiers Maxime
Tornooi : 202181173 TMT Lotto Belgian Circuit - Tennis Tour - Enkel TC Players van 24/06/2021 tot 04/07/2021

Reeks : ENKEL HEREN 35 6 van 3 tot 10
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Winnaar

Van Keymeulen Ben
Walk-Over (gewettigd)

Van Keymeulen Ben
6/2 - 6/1

Finale
1


